
Pohár univerzit 2017/18 ve veslování na trenažéru - III. kolo 

Organizuje ČVS ve spolupráci s VK Olomouc 

 
Místo:  Clarion Congress Hotel Olomouc, Jeremenkova 36, 779 00 Olomouc 

Termín: neděle 18. 2. 2018 

Čas:  -    start prvního závodu v 9:45 hod. (program bude upřesněn dle počtu přihlášek) 

- prezentace všech závodníků v 9:00 – 9:15 

- při prezentaci proběhne kontrola ISIC, vážení závodníků LV. 

 

Propozice: 

a) Závodu se mohou zúčastnit jen studenti řádného VŠ  studia a také absolventi VŠ z ak. roku 2016/17.  

b) Bodování jednotlivých závodů podle bodovací tabulky ČVS pro závody Českého poháru. Bodování 

univerzit dle pravidel ČAUS. 

c) Pro závody čtyřek na SLIDECH si pořadatel může zvolit způsob měření výkonu dle vlastních 

technických možností. 

d) Vypsané závody: 

1. Čtyřky MIX SLIDE (2 muži+ 2 ženy) 4 minuty 

2. Čtyřky ženy SLIDE   4 minuty 

3. Čtyřka muži SLIDE   4 minuty 

4. Ženy LV     2000 m 

5. Muži LV     2000m 

6. Ženy     2000m 

7. Muži     2000m 

e) Kategorie jednotlivců – závody se pojedou jako součást hlavního programu, v samostatných jízdách.  

f) Vyhlášení vítězů proběhne ve dvou blocích (čtyřky, individuální soutěže) .  

g) Přihlášky zašlete do 12. 2.2018 na e-mail: akademickeveslovaniup@seznam.cz , tel. 604 551 801  

 

Bodování Poháru univerzit v jízdě na veslařském trenažeru: 

 

1. Místo 15 bodů 

2. Místo 13 bodů 

3. Místo 11 bodů 

4. Místo 9 bodů 

5. Místo 8 bodů 

6. Místo 7 bodů 

7. Místo 6 bodů 

8. Místo 5 bodů 

9. Místo 4 bodů 

10. Místo 3 bodů 

11. Místo 2 bodů 

12. Místo 1 bodů 

 

V případě rovnosti bodů při celkovém hodnocení pořadí rozhoduje lepší čas závodníka. 

Blanka Vařeková 

mailto:akademickeveslovaniup@seznam.cz

